
SKL ZUBS GS HA
Гаечный ключ для SKL_HA
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Свойства
Подходит для Подвижная половина резьбовой муфты SKL...HA
Материал Сталь

Изделие
Наименование DN* SW Типоразмер
 (mm)

SKL ZUB GS 10H A
SKL ZUB GS 13 HA
SKL ZUB GS 20 HA
SKL ZUB GS 25 HA
SKL ZUB GS 32 HA
SKL ZUB GS 40 HA

10
12
19
25
31
38

45
50
55
70
80
87

3/8"
1/2"
3/4"
1"
1.1/4"
1.1/2"

DN = номинальный диаметр, номинальный внутренний диаметр  –  SW = размер под ключ

Является принадлежностью к следующим изделиям
SKL IR HA Подвижная половина резьбовой муфты


